第４号様式

(公財)国立劇場おきなわ運営財団 理事長　殿

印

下記のとおり使用いたしたいので申し込みます。

国立劇場おきなわ付随設備備品使用申込書

主催者

連絡 担当者
氏 名

電 話 番 号

　　　年　　　月　　　日

住 所

氏 名

電 話 番 号

催 し 名

使 用 施 設 　　　　大劇場　　　小劇場

使 用 日 時

設備備品名 数量 単価 ※使用料 設備備品名 数量 単価 ※使用料

［注］ ※印の欄は記入しないこと。

納入期限　　　年　　　月　　　日

※　　使　　用　　料 備　　考

第４号様式

(公財)国立劇場おきなわ運営財団 理事長　殿

印

下記のとおり使用いたしたいので申し込みます。

納入期限　　　年　　　月　　　日

［注］ ※印の欄は記入しないこと。

※　　使　　用　　料 備　　考

ワイヤレスマイク 2

暗転幕 1

背景幕（首里城幕） 1

単価 ※使用料

紅型幕 1

設備備品名 数量 単価 ※使用料 設備備品名 数量

使 用 施 設 　　　　大劇場　　　小劇場

使 用 日 時 26年5月3日、4日、5日

連絡 担当者
氏 名 事業課　太郎

電 話 番 号 ０９０－０１２３－４５６７

催 し 名 第10回国立流国立会定期公演「舞い」

国立劇場おきなわ付随設備備品使用申込書

　２６年　　４月　　１日

主催者

住 所 浦添市勢理客４－１４－１

氏 名 国立流　国立会　事業課練場

電 話 番 号 ０９８－８７１－３３１１